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Kéd produktu 107316
Znatka Demar
EAN 5901232005205
Banva krokodj!
Materié!

Sifka obuvi stfedng Siroks
Dostupnost na hlavrim skiade: Nenf skiadem

Dostupné mnossty

B
Zobrazt dostupnost na prodejnich
Najdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlici

Nedostné

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (0C Stop Shop)
Py 81123

Centralni skiad

Nedortué

Rezervovat

« Treboriské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
a0 724

oz
« rimysiovs 643, 375 01 Tyn nad Viavou
420 380 331 108

* yn@yiobuv.cz

+PO-PA! 3:00- 1800

0-16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centrdlni sklad - €

3,00 pir

Rezervovat
« Treboriské 235, 373 73 $tépanovice - SKLAD 01
420720 110 591

+ eshop@viobuv.cz

-0 PA; 7:30- 1500

‘Treboi
Nedosupné
Rezervouat

+ Husova 90/, 378 01 Trebon
420 384 721 002

* trebon@vjobuv.cz

+ O~ PA: 2:00 - 1800
50:9:00- 1200
NE: zavieno

rébor

100psr

+9. kuétna 2686, 330 02 Tabor (OD Dvorak)

+ Zameckd ulce 1259, 562 91 Svétl nad Sazavou
. 109456

ezervouat
Frei oy

+ Bezd@kovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (OD Maxim)
1420 382 210 003

« strakonice@viobav.cz

Bezervouat
oucxsiors

« Pibrams 1177, 264 01 Sedicany
+ 4420 318 620 040

« sedicany@vjobuv.cz

50:2:00- 16:00

olice g
« Dukelskd bréna 2517, 796 01 Prostéov (OC Zlata brana)
4420 581 211 888

« prostejou@iobuv.cz

© PO NE: 900 - 19:00

 prazska 149, 261 01 Proram
+420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

“1e00

50:3:00- 1200

NE: zavieno

Nedosnné

e o
* Cechova 3491126, 750 02 Preroy 2 (Galere Prerov)
+a205e

« prerov@viobuv.cz

+ POCNE: 9:00 - 20:00
Pizen

Nt

i S
+na $la iky 2703127, 326 00 Pizef (0C
+ 420 377 430 188
* plzen@viobuv.cz
+ PO -NE: 9:00 - 20:00
Pisek - Budgjovicki
1

ezervouat
Fre oy
+ Budéjovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ 420 380 321 093
« pisekd@viobuv.cz

p0
00-12:00

Pisek - Jungmannova

Rezervovat
i

+ Jungmannova 33, 397 0T Pisek
420 382 210 733

Ceské Budéjovice - Maj/CtyF Dvory
Nedostupnt
Rezervouat

 Milady Horékové 1496, 370 05 Ceské Budeovice (OC Ctyfi Dvory)
4420 385 510 000

* maj@viobuv.cz

+0-50:9:00-20:00

+PO-NE:9:00 - 18:00

oo
+ Zamecké namest 2068/4, 794 01 Kina
+ 4420 554 619 129

Ceske Budsjovice - Krajinska
edostopné

Rezervovat

« Krajnskd 252118, 370 01 Ceské Bugeiouice
« 420 387 204 160

+ kajinska@viobuv.c2

+PO-PA: 8:30- 1800

0- 1200

E: avieno

Duir Krélové nad Labem

ettt

i S
« ndbesi Benesovo 2913, 544 01 Dvir Krélové nad Labem
420499 320 712

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovka)

474 650 040
« chomutov@viobuv.cz
PO~ NE: 3:00 - 19:00
Colakovice
Nedosupné

Rezervouat

« Prémysious ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

* celakovice@vjobov.cz

18:00

50:9:00- 1600

NE: 9:00 - 13:00
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Popi Parametry
Dtskeé barevné holinky demar STORMER PRINT jsou
y der ! Vyrobce
idesin po destivé et poéas.Barva holnek je elends
mativem krokodyta. Majl hrubs{ protiskluzovou ffka obuvi
podrazku zajisuiici bezpecnost chize. Holinkaje velce  Vellkost
pohodind a lehk. Materil Je vysoce kvalitni a odoiné  Znatka
PVC podsité piflernou textif, Na paté obuvi Berva krokods!

Je bezpeénostni reflexni pasek pro dobrou viditeInOst  yyareria)
ditéte ve tmé. wuw.demar.cz
Vyrobeno v EU.

Velkost 24/25 - véha 500 g
Velikost 24125 - vj3ka 185 mm

[Géika voitrnlstélky




